
 

  

 

 

 

PORTARIA 02/2024 

 

A Chefe do Departamento de Neurociências e Saúde Mental, Professora Wania 

Marcia da Aguiar no uso das suas atribuições, RESOLVE: 

 

Designar as professoras Jesângeli de Souza Dias (DNCSM-FMB), Ivete Maria Santos 
(DNCSM-FMB) e Aline Santos Sampaio (DNCSM-FMB), para, sob a presidência da 
primeira, integrarem a banca examinadora do processo seletivo simplificado para 
contratação de docente por tempo determinado, referente ao Edital UFBA 02/2024 e 
Edital Interno 01/2024. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

02 de Setembro de 2024 

 

 

 

 

Profa. Dra. Wania Marcia de Aguiar 

Chefe do Departamento de Neurociências e Saúde Mental 

Faculdade de Medicina da Bahia 

Universidade Federal da Bahia 

 


